
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                            селище Слобожанське                               № 5044-51/VIII   

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки  

 

Розглянувши клопотання голови правління автогаражного кооперативу «УРОЖАЙ» 

Вікторії СОКОЛЬСЬКОЇ щодо затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок для колективного гаражного будівництва (код 

КВЦПЗ 02.06), розроблену ТОВ «ГЕОЛІДЕР ДНІПРО», відповідно до статей 12, 79, 79-1, 

122 Земельного кодексу України, статей 19, 20, 56 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтями 

26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки для колективного гаражного будівництва (код КВЦПЗ - 02.06), яка 

знаходиться в постійному користуванні автогаражного кооператива «УРОЖАЙ» (код 

ЄДРПОУ 26460696), що розташована в селищі Слобожанське на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Погодити поділ земельної ділянки площею 1,1191 га з кадастровим номером 

1221455800:02:006:0019, на 11 окремих земельних ділянок з наступними площами: 

площею - 1,0725 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0024; 

площею - 0,0035 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0025; 

площею - 0,0035 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0026; 

площею - 0,0034 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0027; 

площею - 0,0075 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0028; 

площею - 0,0033 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0029; 

площею - 0,0039 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0030; 

площею - 0,0038 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0031; 

площею - 0,0100 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0032; 

площею - 0,0039 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0033; 

площею - 0,0038 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0034. 

3. Зобов’язати автогаражний кооператив «УРОЖАЙ» (код ЄДРПОУ 26460696) після 

набуття чинності даного рішення забезпечити заходи щодо внесення відповідних змін до 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


